
HOTEL SENIMO***                                                   
www.hotel.senimo.cz 

 
Adresa:  

Pasteurova 905/10, 772 00 Olomouc 
 

Rezervace:       HESLO: HEMA2021 

tel.: 608 683 149 / e-mail: recepce@senimo.cz 
 
Rezervace do 20. 8. 2021 do naplnění ubytovací kapacity, poté se volné pokoje nabídnou jiným 

zájemcům. 

 
 

Pokoje a ceny: 

1x jednolůžkový pokoj s klimatizací – 1.290,- Kč / pokoj / noc 

2x jednolůžkový pokoj bez klimatizace – 1.090,- Kč / pokoj / noc 

12x dvoulůžkový pokoj s klimatizací – 1.590,- Kč / pokoj / noc 
(při obsazení pokoje 1 osobou je cena 1.450,- Kč / pokoj / noc) 

8x dvoulůžkový pokoj bez klimatizace – 1.390,- Kč / pokoj / noc  
(při obsazení pokoje 1 osobou je cena 1.250,- Kč / pokoj / noc) 

1x třílůžkový pokoj s klimatizací – 2.190,- Kč / pokoj / noc 
(při obsazení pokoje 2 os. je cena 1.990,- Kč / pokoj / noc; obsazení 1 os. cena 1.590,- Kč / pokoj / noc) 

1x třílůžkový pokoj bez klimatizace – 1.990,- Kč / pokoj / noc 
(při obsazení pokoje 2 os. je cena 1.590,- Kč / pokoj / noc; obsazení 1 os..cena 1.390,- Kč / pokoj / noc) 
 
Ceny jsou orientační. 
 
Snídaně je v ceně ubytování. 
 
Storno podmínky: 

Zrušení do 20 dnů před dnem příjezdu je bez poplatku. 

Zrušení 19 - 10 dnů před dnem příjezdu stornopoplatek 30% z ceny jednotlivého ubytování. 

Zrušení 9 - 3 dny před dnem příjezdu stornopoplatek 70% z ceny jednotlivého ubytování. 

Zrušení 2 – 1 den před dnem příjezdu a v den nástupu je stornopoplatek 100% z ceny jednotlivého 
ubytování. 

Zrušení Vaší rezervace musí být oznámeno přes e-mailovou adresu: recepce@senimo.cz, telefonické 

storno není možné. 

Platební podmínky: 

Ubytování musí být zaplaceno předem v plné výši, a to zálohovou fakturou, převodním příkazem. 

Parkování pro ubytované hosty: 

Na venkovním parkovišti ZDARMA, rezervace není nutná. 

http://www.hotel.senimo.cz/
mailto:recepce@senimo.cz
mailto:recepce@senimo.cz

